



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.22

AMARAVATI, MONDAY, JUNE 1, 2026

G.149

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

**COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
GUNTUR DISTRICT.**

Roc No: 128/2026/C.R.D.A (Admin) Nidamaruru,

Date: 18.05.2026.

Form No-VI (A)

[Under section 11(1) of the LA Act, 30/2013 read with Sub Rule 1 of Rule 19]

PRELIMINARY NOTIFICATION

Whereas it appears to the District Collector **Guntur** that the lands specified in the schedule below are needed for a public purpose, to wit, for **“Returnable Plots Parcels as per Master Plan as part of Amaravati Capital City Project ”** , notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section-11(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act No.30 of 2013).

The Government of Andhra Pradesh has exempted the Social Impact Assessment (SIA) for the Amaravati Capital City Project through Memo No. REV01-LANAOLAND/370/2025-LANDS-V, dated 06-11-2025.

The Joint Collector is appointed as Project Administrator vide notification issued in G.O. Ms. No.1 Revenue (LA) Dept. Dated 02-01-2015 u/s 43(1) of the Act for the purpose of Rehabilitation and Resettlement of the affected families / Displaced families.

By virtue of the powers conferred under Section 12 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the District Collector, Guntur District, hereby authorizes the Deputy Collector and Land Acquisition Officer, CRDA Land Acquisition Unit, Collectorate, Guntur, along with the staff working under them, to exercise and perform the functions of the Collector.

Further, as per the provisions contained under Section 11(4) of the said Act, it is hereby notified that no person shall make any transaction in respect of the said lands, such as sale, purchase, mortgage or raising of loans, from the date of publication of this notice, without obtaining prior permission of the District Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person(s) interested within 60 days from the date of publication of this notification as provided under Section-15 of the Act, in respect of area, suitability of land and justification offered for the public purpose before the Land Acquisition Officer and Deputy Collector, CRDA LA Unit, Collectorate, Guntur.

Schedule

Mandal : Mangalagiri

Village : Nidamaru

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	69	7.4600	0.1182	Thamma lakshmi Wife of Kishore Kumar	sy no 75	sy no 426	sy no 70	sy no 68	-	-
2	76-A	4.0500	0.6380	Bonthu anjamma , bonthu sri lakshmi Wife of sathanarayana reddy	80	75	74	77	-	-
3	76-B	4.1800	1.4910	Bonthu Srilakshmi	sy no 80	sy no 75	sy no 74	sy no 77	-	-
4	89	7.1200	0.3529	Jonnadula aruna,Bankuri radha rani Wife of Srinivas rao	88	85	90	86	-	-
5	99-C	4.2100	0.1290	Janga venka reddy Son of koti reddy	98	102	98,126,125	100,125	-	-
6	106	21.9200	1.4750	Vuyyuru Venkata Ramireddy Son of anji reddy	103,107,108	391	108,109	104,105	-	-
7	108-A	4.1400	0.2000	Bhimireddy Siva Reddy Son of koti reddy	102	109	108-B	107,106	-	-
8	111-D	0.8700	0.0038	Others	102	111-E	112	111-A,111-B,111-C	-	-
9	114-D	1.5600	0.0090	Vuyyuru sri krishna kanth reddy Son of siva reddy	114-B,114-C	391	116,115	112	-	-

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
10	116-A	3.4100	0.5030	Vaka lalitha kumari Daughter of Jaya rami reddy	115	391	116-B	114	-	-
11	131	9.2800	0.1210	Marreddy Sanjeeva Reddy Son of Subba reddy	133,134	130,129	134	132	-	-
12	146	15.7500	0.1230	others	145	150,151	149,150,147	144	-	-
13	167	3.1500	0.0310	Kallam anuradha Wife of Shankar reddy	166,168	169	169	258	-	-
14	168	3.7800	0.0500	vertex homes pvt.ltd	165,164	167	169	166	-	-
15	189-A	0.6100	0.0100	Emmela chinayesobhu Son of prakasam	148	189-B	190	188	-	-
16	192-1	0.4900	0.0100	Jonnala bapireddy Son of Jonnala	191	192 part	195	187	-	-
17	221-2	3.0200	1.0540	Emmela ratna babu Son of luther	214	228	221 part	221 part	-	-
18	228-2	7.9200	0.1390	Janga Sivareddy Son of Subbareddy	221	227	226	228-1,230	-	-
19	240	6.4600	0.2680	Agrigold private limited A.H.S.V. PRASAD Son of VENKATAPPA RAO	237	242	237,239	241	-	-
20	240	6.4600	0.1660	Mandepudi Ashok, Ramesh Babu Mandepudi	237	242 part	237, 239	241 part	-	-
21	242-B	5.1300	0.0500	Kosuri Sivaiah and Venkateswara Rao Son of Anjayya	240	244	243	242-A part	-	-
22	243-2	4.7800	0.5360	visidela john	243 part	249	243 part	245	-	-
23	249	6.4200	0.2620	emmela chinna yesobu Son of prakasam	243	248, 246	248, 250	245 part	-	-
24	261-A	1.2200	0.1460	Bandi Shivayya Son of Raghavaiah	262	270	261-B PART	269	-	-
25	267	10.7800	0.1800	Sudha Vijaya Durga and others Son of Allam Vasanth Kumar	265	272	271	266	-	-
26	268-B	2.7800	0.5060	TADIBOYINA SRINIVASARAO Son of sambaiah	268-APART	271	269	267	-	-
27	272	3.0000	0.1610	Shaik Kaza Mohinuddin and others Son of KAZA VALI	267	274	271	266	-	-
28	273-B	2.3800	0.0130	Gade Sambhi Reddy, Venugopala Reddy and others Son of VEERA REDDY	273 PART	276	274	266	-	-
29	279-1	4.6200	0.7660	kommareddy sivaparvathi Daughter of ramireddy	275	279 part	280	277	-	-
30	281-B	3.0200	0.1200	Ms Eye Ads Pvt .Ltd Kondapaneni Narasimha rao Son of Seethayya	259	282	283	281 part	-	-

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
31	291-A	5.4200	0.3450	Ms eye Ads Pvt . Ltd Kondapaneni Narasimha Rao Son of Seethayya	286.287	291,292	289	295,294	-	-
32	296-A	5.3300	0.6640	Ms Eye Ads Pvt Ltd kondapaneni narasimha rao Son of Seethayya	296-A PART	303	296-B	298	-	-
33	298-C	6.5000	0.0190	Kurra Narasimha rao Son of Subba Rao	299	302	298-C PART	298-C PART	-	-
34	303	8.9000	0.4030	Ms Eye Ads Pvt Ltd Kondapaneni Narasimha Rao Son of Seethayya	296	293	294	303	-	-
35	304	4.5000	0.2320	Kurra Venkaiah Son of Subba rao	304 PART	304 PART	304 PART	304 PART	-	-
36	316-A	3.8700	0.0120	Mareddy Ram Gopal Reddy and others Son of Srinivas Reddy	321	316-B	317	315	-	-
37	318-A	1.4600	0.2740	Battula Asha Wife of Venkata Reddy	319	318-B	310	320	-	-
38	318-B	2.0200	0.5180	Bathula Asha and Alla Rama Krishna Reddy Son of Shiva Reddy	318/ PART	317	310	320	-	-
39	320-B	3.2800	1.5240	Bathula Asha, Bathula Nageswaramma and Ande Panakala Rao and others Son of Venkat Reddy , ramireddy , venkateswarlu	320 PART	321	317	322	-	-
40	323	9.3100	0.0101	Avuthu Leela Kumari and Manukonda Brahma Reddy Son of Veera Reddy	324	315	322	326	-	-
41	355-A	2.1900	0.2340	Bonthu SriLakshmi Son of Vijaya Baskar Reddy	359	355-B	355-C	356	-	-
42	355-B	3.6600	0.0600	Pulagam Kotireddy Son of Seshi Reddy	355 PART	354	355 PART	355 PART	-	-
43	364	15.0000	0.0310	Vuyyuru Santhi Wife of Sanjeeva Reddy	393,389,388	363	365,387	394,362	-	-
44	369-D	2.4500	0.0230	Kurra ganga devi	369-A	368	370	369-C	-	-
45	370	4.0000	0.8210	Narla Durga bhavani and Sunkara durga prasad Wife of phani kumar, chittabai	371	324	372	369	-	-
46	376-A	3.7700	0.4370	gade brahmaramba , vajratala ramadevi Wife of Sambireddy	380	386,375	376-B	376 PART	-	-
47	385-B	1.6300	0.0220	Danda prasad reddy Son of sambi reddy	382,383	385Part	385Part	385 PART	-	-
48	387-A	3.6500	0.0120	Reddy Padmavathi Wife of Shiva nagi reddy	388	365	387 PART	388,364	-	-
49	387-B	5.0300	0.0030	reddy padmavathi and others Wife of Shiva Nagireddy	388	365	387 PART	387 part	-	-
50	397	6.6400	0.0020	Vuyyuru Sambu Reddy Son of Rami reddy	397 PART	360	396	397 PART	-	-

S.No	Survey / Sub Division No	Total Extent (Acres)	Extent Under Acquisition (Acres)	Name and Address of the interested person	Boundaries				Trees / Structures / Crops etc.	
					North	South	East	West	Trees	Structures
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
51	402	12.6500	1.4040	Bhimireddy Siva reddy Son of Papi reddy	425	404	401,403	423	-	-
52	403-E	2.4400	0.7440	Bhimireddy Anasuyamma	403 Part	359	403 Part	404	-	-
Total			17.4260							

CM SAIKANTH VARMA.,
District Collector,
Guntur.

ఫారము నెం-VI (ఎ)

[భూసేకరణ చట్టం 30/2013 లోని సెక్షన్ 11(1) మరియు రూలు 19 (1) క్రింద]

ప్రాథమిక ప్రకటన

రి.క.నెం.: 128/2026/సి. ఆర్. డి. ఏ. (అడ్మిన్) నిడమర్రు,

తేది: 18.05.2026.

ఈ క్రింది షెడ్యూలులో నిర్దిష్ట పరిచిన భూములను ప్రజాహిత కార్యక్రమముల నిమిత్తము, అనగా "అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్టులో భాగంగా మాస్టర్ ప్లాన్ ప్రకారం రిటర్నబుల్ ప్లాట్ పార్సెల్స్ " అవసరమని గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు భావించినందున, 2013వ సంవత్సరం 30వ చట్టం భూసేకరణ, పునరావాసం మరియు పునఃస్థాపనలో న్యాయపరమైన పరిహారం మరియు పారదర్శకత హక్కు చట్టం లోని విభాగం 11(1) లో ఉన్న నిబంధనల మేరకు ఈ విషయము గురించి అందుకు సంబంధించిన వారందరికీ తెలియచేయు నిమిత్తం ఇందుమూలముగా నోటీసు జారీ చేయడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం అమరావతి రాజధాని నగర ప్రాజెక్ట్ నిమిత్తము సామాజిక ప్రభావ అధ్యయనాన్ని మేమా నెం. REV01-LANAOLAND/370/2025-LANDS-V, తేది. 06-11-2025 ద్వారా మినహాయించియున్నారు.

చట్టంలోని సెక్షన్ 43(1) మేరకు ప్రభావిత వ్యక్తుల సహాయ పునరావాస చర్యలు చేపట్టుట కొరకు ప్రభుత్వ ఉత్తర్వు నెం. 1 రెవిన్యూ (భూ.సే) శాఖ తేది. 02.01.2015 నందు ఇవ్వబడిన ప్రకటన ద్వారా సంయుక్త కలెక్టరు గారు ప్రాజెక్టు అడ్మినిస్ట్రేటర్ గా నియమించబడినారు.

చట్టములోని సెక్షన్ 12 ద్వారా లభ్యమైన అధికారముల మేరకు గుంటూరు జిల్లా కలెక్టరు వారు డిప్యూటీ కలెక్టరు మరియు భూసేకరణ అధికారి, సి.ఆర్.డి.ఎ భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారికి, వారి సిబ్బందికి, మరియు పనివారికి పై సెక్షన్ లో కల్పించబడిన అధికారములను వినియోగించుటకు అధికారం ఇవ్వబడినది.

భూ సేకరణ చట్టం 2013లోని విభాగం 11(4) ప్రకారం కలెక్టర్ వారి ముందు అనుమతి లేకుండా ఈ భూములపై ఎటువంటి లావాదేవీలు అనగా అమ్మకం, కొనుగోలు చేయుట లేక ఋణములు తీసుకొనుట ఈ నోటీసు ప్రచురించిన తేది నుండి ఎవ్వరు చేయకూడదని తెలియచేయడమైనది.

ఈ భూసేకరణ పై ఎటువంటి అభ్యంతరములు ఉన్న యెడల ఆసక్తి గల వ్యక్తి / వ్యక్తులు ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన 60 దినములలోగా, చట్టములోని సెక్షన్ 15 ప్రకారం నియమిత అధికారి అనగా భూసేకరణ అధికారి మరియు డిప్యూటీ కలెక్టరు, సి.ఆర్.డి.ఎ భూసేకరణ యూనిట్, కలెక్టరేట్, గుంటూరు వారి వద్ద దాఖలు చేసుకొనవచ్చును.

షెడ్యూల్

మండలం : మంగళగిరి

గ్రామం : నిడమర్రు

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
1	69	7.4600	0.1182	తమ్మా లక్ష్మీ భర్త కిశోర్ కుమార్	sy no 75	sy no 426	sy no 70	sy no 68	-	-
2	76-A	4.0500	0.6380	బొంతు అంజమ్మ బొంతు శ్రీలక్ష్మి భర్త సత్యనారాయణ రెడ్డి	80	75	74	77	-	-
3	76-B	4.1800	1.4910	బొంతు శ్రీలక్ష్మి	sy no 80	sy no 75	sy no 74	sy no 77	-	-
4	89	7.1200	0.3529	జొన్నాదుల అరుణ ,బంకూరి రాధ రాణి భర్త శ్రీనివాస్ రావు	88	85	90	86	-	-
5	99-C	4.2100	0.1290	జంగా వెంకట రెడ్డి తండ్రి కోటి రెడ్డి	98	102	98,126	100, 125	-	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
6	106	21.9200	1.4750	ఉయ్యూరు వెంకటరామిరెడ్డి తండ్రి అంజిరెడ్డి	103, 107, 108	391	108,109	104,105	-	-
7	108-A	4.1400	0.2000	దీమిరెడ్డి శివారెడ్డి తండ్రి కోటిరెడ్డి	102	109	108-B	107,106	-	-
8	111-D	0.8700	0.0038	ఇతరులు	102	111-E	112	111-A, 111-B, 111-C	-	-
9	114-D	1.5600	0.0090	ఉయ్యూరు శ్రీ కృష్ణకాంత్ రెడ్డి తండ్రి శివారెడ్డి	114-B, 114-C	391	116,115	112	-	-
10	116-A	3.4100	0.5030	వాకా లలితకుమారి తండ్రి జయరామిరెడ్డి	115	391	116-B	114	-	-
11	131	9.2800	0.1210	మారెడ్డి సంజీవరెడ్డి తండ్రి సుబ్బారెడ్డి	133, 134	130, 129	129, 134	132	-	-
12	146	15.7500	0.1230	ఇతరులు	145	150, 151	149, 150, 147	144	-	-
13	167	3.1500	0.0310	కల్లం అనురాధ భర్త శంకర్ రెడ్డి	166, 168	169	169	258	-	-
14	168	3.7800	0.0500	వెర్దెక్స్ హోమ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	165, 164	167	169	166	-	-
15	189-A	0.6100	0.0100	ఎమ్మెల చినవనోబు తండ్రి ప్రకాశం	148	189-B	190	188	-	-
16	192-1	0.4900	0.0100	జొన్నల బాపిరెడ్డి తండ్రి జొన్నల	191	192 పార్ట్	195	187	-	-
17	221-2	3.0200	1.0540	ఎమ్మెల రత్నబాబు తండ్రి లూథర్	214	228	221 పార్ట్	221 పార్ట్	-	-
18	228-2	7.9200	0.1390	జంగా శివ రెడ్డి తండ్రి సుబ్బారెడ్డి	221	227	226	228-1.230	-	-
19	240	6.4600	0.2680	అగ్రి గోల్డ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ఏ . యన్ . యన్ . చి . ప్రసాద్ తండ్రి వెంకటప్ప రావు	237	242	237, 239	241	-	-
20	240	6.4600	0.1660	మండేపూడి అశోక్ , రమేష్ బాబు మండేపూడి	237	242 పార్ట్	237, 239	241	-	-
21	242-B	5.1300	0.0500	కోసూరి శివయ్య మరియు వేంకటేశ్వర రావు తండ్రి అంజయ్య	240	244	243	242-A పార్ట్	-	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
22	243-2	4.7800	0.5360	విసిదల బాస్	243 పార్ట్	249	251	245	-	-
23	249	6.4200	0.2620	ఎమ్మెల చిన్న ఏసోబు తండ్రి ప్రకాశం	243	248, 246	248, 250	245 part	-	-
24	261-A	1.2200	0.1460	బండే శివయ్య తండ్రి రాఘవయ్య	262	270	261-B పార్ట్	269	-	-
25	267	10.7800	0.1800	సుధ విజయ దుర్గ మరియు ఇతరులు తండ్రి అల్లం వసంత కుమార్	265	272	271	266	-	-
26	268-B	2.7800	0.5060	తాడిబోయిన శ్రీనివాస్ రావు తండ్రి సాంబయ్య	268-A పార్ట్	271	269	267	-	-
27	272	3.0000	0.1610	పైక్ కాజా మోహినుద్దీన్ మరియు ఇతరులు తండ్రి కాజా వలీ	267	274	271	266	-	-
28	273-B	2.3800	0.0130	గాదె సాంబి రెడ్డి, వేణుగోపాల రెడ్డి మరియు ఇతరులు తండ్రి వీరారెడ్డి	273-పార్ట్	276	274	266	-	-
29	279-1	4.6200	0.7660	కొమ్మారెడ్డి శివ పార్వతి తండ్రి రామిరెడ్డి	275	279-పార్ట్	280	277	-	-
30	281-B	3.0200	0.1200	యమ్ ఎస్ ఐ యాడ్స్ Pvt .Ltd కొండపనేని నరసింహ రావు తండ్రి సీతయ్య	259	282	283	281 పార్ట్	-	-
31	291-A	5.4200	0.3450	యమ్ ఎస్ ఐ యాడ్స్ Pvt Ltd కొండపనేని నరసింహ రావు తండ్రి సీతయ్య	286, 287	291, 292	289	295, 294	-	-
32	296-A	5.3300	0.6640	యమ్ ఎస్ ఐ యాడ్స్ Pvt Ltd కొండపనేని నరసింహ రావు తండ్రి సీతయ్య	296-A పార్ట్	303	296-B	298	-	-
33	298-C	6.5000	0.0190	కుర్ర నరసింహ రావు తండ్రి సుబ్బా రావు	299	302	298-C పార్ట్	298-C పార్ట్	-	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్టు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్టు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
34	303	8.9000	0.4030	యమ్ ఎస్ ఐ యాడ్స్ Pvt Ltd కొండపనేని సరసింహ రావు తండ్రి సీతయ్య	296	293	294	303	-	-
35	304	4.5000	0.2320	కుర్తా వెంకయ్య తండ్రి సుబ్బారావు	304 పార్ట్	304 పార్ట్	304 పార్ట్	304 పార్ట్	-	-
36	316-A	3.8700	0.0120	మరెడ్డి రామ్ గోపాల్ రెడ్డి మరియు ఇతరులు తండ్రి శ్రీనివాస్ రెడ్డి	321	316-B	317	315	-	-
37	318-A	1.4600	0.2740	బత్తుల ఆశ భర్త వెంకట రెడ్డి	319	318-B	310	320	-	-
38	318-B	2.0200	0.5180	బత్తుల ఆశ మరియు ఆళ్ళ రామ కృష్ణ రెడ్డి తండ్రి శివా రెడ్డి	318 పార్ట్	317	310	320	-	-
39	320-B	3.2800	1.5240	బత్తుల ఆశ, బత్తుల నాగేశ్వరమ్మ మరియు అందె పనకల రావు మరియు ఇతరులు తండ్రి వెంకట్ రెడ్డి, రామిరెడ్డి, వెంకటేశ్వర్లు	320 పార్ట్	321	317	322	-	-
40	323	9.3100	0.0101	అవుతు లీల కుమారి మరియు మనుకొండ బ్రహ్మ రెడ్డి తండ్రి వీరా రెడ్డి	324	315	322	326	-	-
41	355-A	2.1900	0.2340	బొంతు శ్రీ లక్ష్మీ తండ్రి విజయ భాస్కర్ రెడ్డి	359	355-B	355-C	356	-	-
42	355-B	3.6600	0.0600	పులగం కోటరెడ్డి తండ్రి శేషరెడ్డి	355 పార్ట్	354	355 పార్ట్	355 పార్ట్	-	-
43	364	15.0000	0.0310	ఉయ్యూరు శాంతి భర్త సంజీవరెడ్డి	393, 389, 388	363	365, 387	394, 362	-	-
44	369-D	2.4500	0.0230	కుర్తా గంగా దేవి	369-A	368	370	369-C	-	-
45	370	4.0000	0.8210	నార్ల దుర్గా భవానీ మరియు సుంకర దుర్గా ప్రసాద్ భర్త ఫణి కుమార్ , చిట్టెబ్బాయి	371	324	372	369	-	-
46	376-A	3.7700	0.4370	గాదె బ్రహ్మరాంబా మరియు వజ్రాల రమాదేవి భర్త సాంబిరెడ్డి	380	386, 375	376-B	376 పార్ట్	-	-

క్ర.సం	సర్వే / సబ్ డివిజన్ నెం	మొత్తము విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	భూ సేకరణ చేయుచున్న విస్తీర్ణము (ఎకరాలు)	ఆసక్తి గల వ్యక్తుల పేర్లు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				చెట్లు / కట్టడములు / పంటలు మొదలగునవి	
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	చెట్లు	నిర్మాణాలు
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)				(7)	
47	385-B	1.6300	0.0220	దండా ప్రసాద్ రెడ్డి తండ్రి సాంబిరెడ్డి	382, 383	385 పార్స్	385 పార్స్	385 పార్స్	-	-
48	387-A	3.6500	0.0120	రెడ్డి పద్మావతి భర్త శివనాగిరెడ్డి	388	365	387 పార్స్	388, 364	-	-
49	387-B	5.0300	0.0030	రెడ్డి పద్మావతి భర్త శివనాగిరెడ్డి	388	365	387 పార్స్	387 పార్స్	-	-
50	397	6.6400	0.0020	ఉయ్యూరు సాంబిరెడ్డి తండ్రి రామిరెడ్డి	397 పార్స్	360	396	397 పార్స్	-	-
51	402	12.6500	1.4040	భీమిరెడ్డి శివారెడ్డి తండ్రి పాపిరెడ్డి	425	404	401, 403	423	-	-
52	403-E	2.4400	0.7440	భీమిరెడ్డి అనసూర్యమ్మ	403 పార్స్	359	403 పార్స్	404	-	-
మొత్తం			17.4260							

సియం సాయికాంత్ వర్మ,
జిల్లా కలెక్టర్, గుంటూరు.

---X---